«Στοιχειώδης Συντήρηση Εθνικού Οδικού Δικτύου αρμοδιότητας Δ.Τ.Ε./Π.Κ.Μ για τα έτη 2024-2025» στον  
οικονομικό φορέα με την επωνυμία «ΔΙΟΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ με δ.τ. ΔΙΟΝ Α.Β.Ε.Τ.Ε.» με μέσο ποσοστό έκπτωσης 20,10% και ποσό προσφοράς δύο 
εκατομμύρια διακόσιες εξήντα χιλιάδες τριακόσια τριάντα τρία ευρώ και τέσσερα λεπτά (2.260.333,04 € 
χωρίς Φ.Π.Α),  (συνολική δαπάνη εργασιών: 1.604.459,90€, ΓΕ+ΟΕ 18%: 288.802,78€, Απρόβλεπτα 15%: 
283.989,40€, Απολογιστικά: 25.000,00€, ΓΕ & ΟΕ Απολογιστικών 18%: 3.595,50€, μελέτες: 23.970€, 
Αναθεώρηση: 30.515,46€) που κατέθεσε την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο

[...]

«Στοιχειώδης Συντήρηση Εθνικού Οδικού Δικτύου αρμοδιότητας 
Δ.Τ.Ε./Π.Κ.Μ για τα έτη 2024-2025» στον  οικονομικό φορέα με την επωνυμία «ΔΙΟΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με δ.τ. ΔΙΟΝ Α.Β.Ε.Τ.Ε.» 
με μέσο ποσοστό έκπτωσης 20,10% και ποσό προσφοράς δύο εκατομμύρια διακόσιες 
εξήντα χιλιάδες τριακόσια τριάντα τρία ευρώ και τέσσερα λεπτά (2.260.333,04 € χωρίς 
Φ.Π.Α),  (συνολική δαπάνη εργασιών: 1.604.459,90€, ΓΕ+ΟΕ 18%: 288.802,78€, 
Απρόβλεπτα 15%: 283.989,40€, Απολογιστικά: 25.000,00€, ΓΕ & ΟΕ Απολογιστικών 18%: 
3.595,50€, μελέτες: 23.970€, Αναθεώρηση: 30.515,46€)  

Στοιχεία έργου: 
ΑΔΑΜ Διακήρυξης: